



# TELESYS INFO - INFRA (I) LIMITED

(Formerly known as Telesys Software Ltd.)

CIN : L70200TN1992PLC023621

GSTIN : 33AABCT1582G2ZJ

2<sup>nd</sup> December, 2022

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai — 400 001

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Extra-ordinary General Meeting of the Company to be held on 21<sup>ST</sup> December 2022 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)**

**Ref: "TELESYS INFO-INFRA (I) LIMITED" (Formerly known as Telesys Software Limited) (532315)**

Further to our letter dated 26<sup>th</sup> November 2022, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published with respect to completion of dispatch of notice of Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 21<sup>ST</sup> December, 2022 at 2:00 P.M. (IST) through Video Conference/ Other Audio-Visual Means.

The Notice of the EGM has been sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company / Depository Participants and is also available on the Company's website at [www.telesys.in](http://www.telesys.in).

We enclose herewith copies of the newspaper advertisement published today in this regard in the following newspapers:

Newspaper(s)	Language	Date of Publication
Trinity mirror	ENGLISH	02/12/2022
Makkal kural	TAMIL	02/12/2022

JAYARAM  
RAJENDHIRAN

Digitally signed by JAYARAM  
RAJENDHIRAN  
Date: 2022.12.03 11:27:39 +05'30'



REGD. OFF. : No. 1/L, Blackers Road, 2-F, Gaiety Palace, 2nd Floor, Chintadripet, Chennai - 600 002.

Tel. : 91-44-4951 0300 E-mail : [telesys1992@yahoo.com](mailto:telesys1992@yahoo.com)



# TELESYS INFO - INFRA (I) LIMITED

(Formerly known as Telesys Software Ltd.)

CIN : L70200TN1992PLC023621

GSTIN : 33AABCT1582G2ZJ

We request you to kindly take the above in your records.

Thanking you,

For Telesys Info-Infra (I) Limited,

(Formerly known as Telesys Software Limited)

**JAYARAM** Digitally signed  
by JAYARAM  
**RAJENDHIRAN**  
**RAN** Date: 2022.12.03  
11:28:10 +05'30'



**RAJENDHIRAN JAYARAM**  
Whole Time Director  
(DIN:01784664)

Encl: As above

# TRINITY

# MILBORB

**TRINITY GREEN STUDIO**  
*(A division of Mafkar Kerala)*  
No. 1, 1st Main Road, Ul Colony,  
Kodambakkam, Chennai -24

AC Studio,  
Overhead lights,  
Green matte background  
For 9 AM to 9 PM  
Rs. 9,999 /- only  
Spl tariff for student projects  
call - 9944384881

CHENNAI Friday 02-12-2022

VOL. 28 No.145 PAGES 8 ₹ 4.00

◆ NATIONAL DAILY FOR THE PEOPLE ◆

## TELESYS INFO-INFRA(I) LIMITED

(Formerly known as Telesys Software Limited)

(CIN: L70200TN1992PLC023621)

Regd. Office : No:1/L, Blackers Road, 2-F, Galety Palace,  
2nd Floor, Chintadripet, Chennai 600 002.

E-mail id: telesys1992@yahoo.com, Website: www.telesys.in

### NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) AND INFORMATION REGARDING E-VOTING

The Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of Telesys Info-Infra (I) Limited, (Formerly known as Telesys Software Limited) is scheduled to be held on Wednesday, 21ST December, 2022 at 2:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio ("OAVM") facility to transact the business, as set out in the Notice of EGM (the Notice').

The EGM is convened in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No.22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, No. 10/2021 dated June 23, 2021, No. 20/2021 dated December 8, 2021 and No. 3/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') read with SEBI Circular No SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/79 DATED MAY 12, 2020 read with circular no SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, without the physical presence of the Members at a common venue. The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide VC/OAVM facility along with the remote e-voting facility for the EGM.

In accordance with the above mentioned circulars, the Notice has been sent in electronic mode to members whose email ids are registered with the Company/Depository Participants (DPs). The electronic dispatch of Notice to Members has been completed on Monday, November 28, 2022. The Notice is also available on the Company's website [www.telesys.in](http://www.telesys.in) and also on the website of the stock exchange i.e., BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) <https://helpdesk.evoting@cdslindia.com>.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members for casting their vote electronically on the resolutions as set forth in the Notice. Members may cast their vote remotely, using an electronic voting system ("remote e-voting"). The special businesses as set out in the notice will be transacted through voting by electronic means only. Members attaining EGM through VC/OAVM and have not cast their vote on the resolutions forming part of the Notice through remote e-voting and otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting facility provided during the EGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the EGM can attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again. The process for remote e-voting and e-voting at the EGM is provided in the Notice of EGM.

The remote e-voting will start on **Sunday, December 18, 2022 at 9:00 A.M. and ends on Tuesday, December 20, 2022 at 5:00 PM.** The remote e-voting will be disabled by CDSL thereafter. Once the vote is cast by the Members, he/she shall not be allowed to change it subsequently. A member may participate in the EGM after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM.

"The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail e-voting facility will be Wednesday, December 14, 2022. The voting rights of members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of company as on the cut-off date. Members are eligible to cast vote only if they are holding shares as on cut-off date.

Members who have acquired shares after the date of sending of the Notice and holding shares on the cut-off date i.e., Wednesday, December 14, 2022, may obtain Login id and Password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting/ e-voting at the EGM, you may refer to the Frequently Asked questions for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/43.

Members are requested to go through the notes set out in the EGM Notice and in particular, instructions for joining the EGM, manner of casting voting through remote e-voting and e-voting during the EGM and attending the EGM through VC/OAVM.

For Telesys Info-Infra (I) Limited,  
(Formerly known as Telesys Software Limited)

Sd/-  
**RAJENDHIRAN JAYARAM**  
Whole Time Director  
(DIN:01784664)

Date : 01-12-2022  
Place : Chennai

# மக்கள் குரல்

நடுநிலை நாளேடு

Regd. N

(மலர் 50 \* சென்னை 2.12.2022 வெள்ளி மாலை \* வெளியூர் 3.12.2022 சனி \* இதழ் 90)

RNI No: 24383/1973 TN/PMG(CCR)/WPP-675/21-23

முகம் என்ற சொல் எப்படி உருவானது?



மலர்கள் மறுபடி நிர்ணயிப்பதில் தீர்மானம்

## டெலிசிஸ் இன்போ-இன்ப்ரா (I) லிமிடெட்

(CIN: L70200TN1992PLC023621)

பதிவு அலுவலகம்: என் 1/எல் பிளாக்ஸ் சாலை, 2வது கெட்டி பேலஸ்  
2வது தளம் சிந்திரிப்பேட்டை சென்னை தமிழ்நாடு, 600002. மின்னஞ்சல்: telesys1992@yahoo.com.  
இணையதளம்: www.telesys.in; தொலைபேசி: 044 49510300

### காணொலி காட்சி (VC)/பிற ஒளி ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் நடத்தப்படும் அசாதாரண பொதுக் கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு குறித்த தகவல்

அசாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் ('அறிவிப்பு') குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்ய டெலிசிஸ் இன்போ-இன்ப்ரா (I) லிமிடெட்டின் (முன்பு டெலிசிஸ் சாப்ட்வேர் லிமிடெட்) அசாதாரண பொதுக் கூட்டம் ("EGM") புதன் கிழமை, 21 டிசம்பர், 2022 அன்று மதியம் 2.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொலி காட்சி/பிற ஒளி ஒலி சாதனங்கள் மூலம் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

திருவனங்கல் சட்டம், 2013-ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்ட ('எம்சீஏ சுற்றறிக்கைகள்') ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட பொதுக் சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட எண்.17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட எண்.22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட எண்.33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட எண்.39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட எண்.10/2021, டிசம்பர் 08, 2021 தேதியிட்ட எண்.20/2021 மற்றும் மே 5, 2022 தேதியிட்ட எண்.3/2022 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், '2015 23, 2021 தேதியிட்ட எண்.10/2021, டிசம்பர் 08, 2021 தேதியிட்ட எண்.20/2021 மற்றும் மே 5, 2022 தேதியிட்ட ("பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள்") மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள்) எண். SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, ஜனவரி 15, 021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 மற்றும் மே 13, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க உறுப்பினர்கள் 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஒரு பொது இடத்தில் கூடாமல் அசாதாரண பொதுக் கூட்டம் கூட்டப்பட உள்ளது. அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்துக்கான VC/OAVM வசதியுடன் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை வழங்க, சென்ட்ரல் டொபாசிட்டு சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டை ("CDSL") திருவனம் நியமித்துள்ளது.

எம்சீஏ சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, திருவனம்/டொபாசிட்டு பங்கேற்பாளர்களிடம் (DPs) மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் மட்டுமே அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மின்னணு முறையில் உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி நவம்பர் 28, 2022 திங்கட்கிழமை அன்று நிறைவு பெற்றுள்ளது. www.telesys.in என்ற திருவனத்தின் இணையதளத்திலும், பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களிலும், அதாவது BSE லிமிடெட்டின் www.bseindia.com என்ற இணையதளத்திலும் மற்றும் CDSL (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கும் திருவனம்) இணையதளம் https://helpdesk.evoting@cdslindia.com-லும் இந்த அறிவிப்பு கிடைக்கும்.

திருவனங்கல் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 108 மற்றும் திருவனங்கல் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014-ன் விதி 20 மற்றும் பட்டியல் கட்டுப்பாடுகளின் கட்டுப்பாடு 44 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களின் கீழ் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி நவம்பர் 28, 2022 திங்கட்கிழமை அன்று நிறைவு பெற்றுள்ளது. ("தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு") பயன்படுத்தி தொலைவிலிருந்து வாக்களிக்கலாம். அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சிறப்பு வணிகங்கள் மின்னணு முறை வாக்குப்பதிவு மூலம் மட்டுமே பரிவர்த்தனை செய்யப்படும். VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் தீர்மானங்கள் கீழ் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை பயன்படுத்தி வாக்களிக்காதபட்சத்தில், அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம். அதற்கு எந்தவிதமான தடையும் இல்லை. அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்துக்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை பெற மாட்டார்கள். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்புக்கான செயல்முறைகள் அசாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு குறிப்பிடக்கூடிய, டிசம்பர் 18, 2022 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி செவ்வாய்க்கிழமை, டிசம்பர் 20, 2022 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நிறைவு பெறுகிறது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அதன் பிறகு CDCL-ஆல் நிறுத்தப்படும். ஒருமுறை வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் அதை மாற்றி வாக்களிக்க மீண்டும் அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள். ஒரு உறுப்பினர் தனது வாக்குரிமையை தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் பயன்படுத்திய பிறகு அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெறுவதற்கான உறுப்பினர்களின் தகுதியைக் கண்டறிவதற்கான கட்டாய தேதி புதன் கிழமை, டிசம்பர் 14, 2022 ஆகும். உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது, கட்டாய தேதியின்படி நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனத்தில் அவர்களின் பங்கின் விகிதத்தில் இருக்கும். கட்டாய தேதியில் பங்குகளை வைத்திருந்தால் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கும் தகுதியுடையவர்கள்.

அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட தேதிக்குப் பிறகு பங்குகளைப் பெற்ற உறுப்பினர்கள் மற்றும் கட்டாய தேதியான அதாவது புதன் கிழமை, டிசம்பர் 14, 2022 அன்று பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் helpdesk.evoting@cdslindia.com-ல் கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் உள்ளுறைவு முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு / அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள்/குறைகள் இருந்தால், நீங்கள் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் மற்றும் helpdesk.evoting@cdslindia.com-ல் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது அழைக்கவும். 022-23058542/43 என்ற எண்ணில் அழைக்கவும்.

அசாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள குறிப்புகள் மற்றும் குறிப்பாக, அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள், தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை மற்றும் அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் VC/OAVM மூலம் அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்வதற்கான வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் பங்குமொழி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

டெலிசிஸ் இன்போ - இன்ப்ரா (I) லிமிடெட்டிற்கான  
(முன்பு டெலிசிஸ் சாப்ட்வேர் லிமிடெட்)  
ஒப்பம்/- ராஜேந்திரன் ஜெயராஜ்  
முழு நேர இயக்குனர்  
(DIN: 01784664)

இடம்: சென்னை  
தேதி: 01.12.2022